Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Торопецкий детский сад № 3

Россия, 172840, Тверская обл., м.о. Торопецкий, г. Торопец ул. Советская, 58 а
код 48 268 тел.: 2-19-40

e-mail: mdou3trp@yandex.ru
ПРИКАЗ

От 19.04.2024 г. № 28 - од

Об использовании электронных ресурсов

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 11.10.2023 №
1678 «Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации
образовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Использовать в 2024-2025 учебном году с 01.09.2024 года при реализации основной
образовательной программы дошкольного образования с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий ИКОП «Сферум».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Ребане

mailto:mdou3trp@yandex.ru